«ООО РОМАШКА»
ИНН 7777777777, КПП 777777777, ОКПО 77777777

	наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

г. Москва                                                                                                                                    14.01.2011

ПРИКАЗ № 12
Об объявлении простоя
В связи со сложной эпидемиологической обстановкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С «___» ____________2020г. по   «___» ____________2020г.   объявить простой для следующих сотрудников :

______________________________________________________________
(должность, ФИО работника)
______________________________________________________________
(должность, ФИО работника)

______________________________________________________________
(должность, ФИО работника)

______________________________________________________________
(должность, ФИО работника)
2. Освободить работников, указанных п 1 от выполнения трудовых обязательств.

3. Главному бухгалтеру обеспечить оплату времени простоя работников в размере 2/3 должностного оклада.

4. Менеджеру по персоналу ознакомить сотрудников с приказом под подпись
5. Обеспечить учет времени простоя
	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен:

	Бухгалтер

	Ю.И. Колесова

	23.03.2020